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Boxer EE 200

Livellamento del suolo (zincato ,2 m,50 kg )

Parametri
Nome
Peso
Larghezza di lavoro
Numero di denti a molla

Numero di zappe (coltivatore)

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/b13-1284

Unita

50 kg
2000 mm
17 pcs

11 pcs

La livellatrice Boxer EE & robusta e zincata. La prima fila & dotata di denti a molla piu pesanti per allentare il terreno. La seconda fila € dotata di

denti leggeri che possono essere regolati con un mandrino per un lavoro piu fine. regolabile con la piastra di gomma sul retro. Questo rende di

nuovo tutto liscio in modo che il secchio possa lavorare di nuovo su un terreno liscio.

Fornito in bundle (tempo di assemblaggio 15 minuti).
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